

Supertanker Holding ApS

Vestre Strandalle 94
8240 Risskov
CVR-nr. 31347025

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent



Navn: Kirstine Juul

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Supertanker Holding ApS
Vestre Strandalle 94
8240 Risskov

CVR-nr.: 31347025

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kristine Juul

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 34 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes overskud for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(1.500)	(1.250)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		44.004	63.346
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.740)</u>	<u>(10.135)</u>
Årets resultat		<u>33.764</u>	<u>51.961</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>33.764</u>	<u>51.961</u>
		<u>33.764</u>	<u>51.961</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		725.000	771.014
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>725.000</u>	<u>771.014</u>
Anlægsaktiver		<u>725.000</u>	<u>771.014</u>
Likvide beholdninger		<u>82.158</u>	<u>83.390</u>
Omsætningsaktiver		<u>82.158</u>	<u>83.390</u>
Aktiver		<u>807.158</u>	<u>854.404</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		498.407	464.643
Egenkapital		623.407	589.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		182.251	263.511
Kortfristede gældsforpligtelser		183.751	264.761
Gældsforpligtelser		183.751	264.761
Passiver		807.158	854.404
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	464.643	589.643
Årets resultat	0	33.764	33.764
Egenkapital ultimo	125.000	498.407	623.407

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>771.014</u>
Kostpris ultimo	<u>771.014</u>
Andre reguleringer	<u>(46.014)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(46.014)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>725.000</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af ejerandel på 16,67% i Giber Holding ApS.

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
